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SKUPSTINA OPSTINE DRAGAS

NJOFTIM

Me qëllim të sigurimittë përfshirjes së qytetarëve në planifikimine buxhetit komunal, Komiteti

për Politikëdhe Financa iKuvendit të Komunës sëDragashit organizon Dëgjim publik me qytetarë

për Buxhetin e vitit 2025.

Andaj,me qëllim të angazhimit aktiv dhe planifikimit të buxhetit të Komunës bazuar në kërkesat

dhe nevojat eqytetarëve, Komiteti për Politikë dhe Financa ju fton në:

DëgjiminBuxhetorme qytetarë

KOHA: 4 Shtator2024,Ora 11:00

VENDI: Salla e AsamblesëKomunale në Dragash

Informacionet për projekt-buxhetin dhe dokumentet tjera buxhetore mund t'i gjeni në këto linqe:

hitps:kkrks-gov.nerdragashcategory takimet-dhe-degjinet-publike-buxhetoredrujl-huxheti

hrtpskk.rks-gornetidragush'cutegorv:financat'

Nëse nuk keni mundësipër të marrë pjesë me prezencë fizike në këtë takim, kërkesat, komentet

dhe sugjerimet për Buxhetin e vitit 2025 mund t'i dërgoni në k�to email adresa:

gamilkolloniarks-gov. net, burim.aliuayks-qov net dhe fari koloni arks-gov: net

Me respekt,

Zyra për Informim -Komuna e Dragashit
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